
POSTANOWIENIE NR 292/2019 
Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 31 maja 2019 r. 
 

w sprawie sprostowania omyłki w postanowieniu w sprawie zmiany w składzie 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 29 w mieście Łódź 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuję sprostowania omyłki w postanowieniu Nr 203/2019 Komisarza Wyborczego  

w Łodzi I z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 29 w mieście Łódź w ten sposób, że w § 1, w miejsce wpisanych omyłkowo 

danych: „Iwona Agnieszka Szyszko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Łódź.”, wpisać prawidłowe dane: „Katarzyna Szyszko, zgłoszona przez KW 

PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Łódź.”. 

 
§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Łodzi I 

 
/-/ Joanna Pieńkowska 


